
МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО 
ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ 

КАМЧАТСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ № 269 

г. Петропавловск-Камчатский 20 апреля 2018 года 

О внесении изменений в приказ 
Министерства жилищно-коммунального 
хозяйства и энергетики Камчатского края 
от 13.12.2017 № 861 «О создании 
общественного совета при Министерстве 
жилищно-коммунального хозяйства и 
энергетики Камчатского края» 

В целях уточнения отдельных положений приказа Министерства жилищно-
коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края от 13.12.2017 № 861 «О создании 
общественного совета при Министерстве жилищнсъкоммунального хозяйства и энергетики 
Камчатского края» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Внести в приказ Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики 
Камчатского края от 13.12.2017 № 861 «О создании общественного совета при Министерстве 
жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края» следующие изменения: 

1. Наименование после слов «Камчатского края» дополнить словами «по вопросам 
жилищно-коммунального хозяйства». 

2. Распорядительную часть после слов «Камчатского края» дополнить словами «по 
вопросам жилищно-коммунального хозяйства». 

3. В приложении: 
1) наименование после слов «Камчатского края» дополнить словами «по вопросам 

жилищно-коммунального хозяйства»; 
2) в наименовании должности Филипповой Ирины Анатольевны слова «Генеральный 

директор ООО «УК Домовик» исключить. 

Министр В.В. Тихонович 


